
Atnaujintas šalių, iš kurių galima ir draudžiama atvykti, sąrašas

Nuo liepos 13 dienos į Lietuvą negalės atvykti užsieniečiai, gyvenantys Švedijoje,
Liuksemburge, Portugalijoje, Bulgarijoje ir Rumunijoje. Lietuvos piliečiams,
grįžusiems iš šių šalių bus privaloma 14 dienų izoliacija. Tai numatyta šiandien
patvirtintame sveikatos apsaugos ministro įsakyme.

Izoliacija rekomenduotina iš Kroatijos ir Čekijos atvykusiems šių šalių piliečiams, jose
teisėtai gyvenantiems asmenims bei Lietuvos piliečiams.

Operacijų vadovo sprendimą rasite ČIA.

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) primena, kad ši tvarka galioja užsieniečiams iš
Europos ekonominės erdvės (EEE) valstybių, Šveicarijos, Jungtinės Didžiosios Britanijos ir
Šiaurės Airijos Karalystės.

Iš trečiųjų šalių užsieniečiai į Lietuvą gali atvykti tik gavę leidimą iš atsakingų Lietuvos
institucijų, priklausomai nuo klausimo pobūdžio – Užsienio reikalų ministerijos, Socialinės
apsaugos ir darbo ministerijos ar kt. Taip pat į Lietuvos Respubliką leidžiama atvykti
užsieniečiams, teisėtai gyvenantiems aukščiau nenurodytose valstybėse, kurios įtrauktos į
Europos Sąjungos lygmeniu nustatytą trečiųjų šalių, kurių gyventojams laikinas išorės sienų
kirtimo apribojimas nebūtinų kelionių į ES tikslais turėtų būti netaikomas, sąrašą, jeigu jos
nėra įrašytos į paveiktų šalių sąrašą.

Šalių, iš kurių leidžiama atvykti, sąrašas yra atnaujinamas kiekvieną savaitę, atsižvelgiant į
epidemiologinius rodiklius užsienio šalyse.

Lietuvos piliečiams, kaip ir anksčiau, leidžiama atvykti iš bet kurios šalies. Tačiau
grįžusiems iš valstybių, įrašytų į paveiktųjų šalių sąrašą, t. y. tų, kuriose sergamumo
koronavirusine infekcija rodiklis per paskutiniąsias 14 dienų yra didesnis nei 25 atvejai 100
tūkst. gyventojų, yra privaloma 14 dienų izoliacija.

http://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/KORONA/D%C4%96L%20VALSTYBI%C5%B2%20S%C4%84RA%C5%A0O%20NUSTATYMO%20(V-1641).pdf


Atnaujintas šalių, iš kurių galima ir draudžiama atvykti, sąrašas

Eil.
Nr. Valstybė

Suminis 14
dienų
sergamumo
rodiklis 100
tūkst.
gyventojų
(2020-07-10
duomenys)

EEE valstybių,
Šveicarijos
Konfederacijos,
Jungtinės
Didžiosios
Britanijos ir
Šiaurės Airijos
Karalystės
piliečiai ir jose
teisėtai
gyvenantys
asmenys

Lietuvos
Respublikos
piliečiai

1. Švedijos Karalystė 103,4

Draudžiama atvykti Privaloma
izoliacija

2. Liuksemburgo Didžioji
Hercogystė 90,7

3. Portugalijos Respublika 47,7
4. Bulgarijos Respublika 32,6
5. Rumunija 28,6

6. Kroatijos Respublika 22,7 Leidžiama atvykti,
rekomenduojama
izoliacija

Rekomenduojama
izoliacija7. Čekijos Respublika 19,1



Atnaujintas šalių, iš kurių galima ir draudžiama atvykti, sąrašas

8. Islandijos Respublika 15,2

Leidžiama atvykti,
izoliacija
netaikoma

Izoliacija
netaikoma

9.
Jungtinė Didžiosios
Britanijos ir Šiaurės Airijos
Karalystė

13,8

10. Prancūzijos Respublika 13,4
11. Šveicarijos Konfederacija 13,4
12. Austrijos Respublika 13,1
13. Ispanijos Karalystė 11,0
14. Slovėnijos Respublika 11,0
15. Lenkijos Respublika 10,1
16. Belgijos Karalystė 9,5

17. Vokietijos Federacinė
Respublika 6,7

18. Lichtenšteino
Kunigaikštystė 5,2

19. Danijos Karalystė 4,8
20. Nyderlandų Karalystė 4,8
21. Italijos Respublika 4,4
22. Slovakijos Respublika 4,0
23. Graikijos Respublika 3,4
24. Airija 3,2
25. Norvegijos Karalystė 3,0
26. Latvijos Respublika 2,3
27. Estijos Respublika 2,0
28. Suomijos Respublika 1,8
29. Kipro Respublika 1,5
30. Maltos Respublika 1,4
31. Vengrija 1,0



Atnaujintas šalių, iš kurių galima ir draudžiama atvykti, sąrašas


